Hacı Habibullah Buhari (Şeyh Hudoykul'a, ondan Şeyh Molla İyid Muhammed'e, ondan Şeyh Molla İdris Muhammed'e, ondan Ohunda Muhammed Niyazkul'a, ondan Conmuhammad Seyyid'e, ondan Muhammed Matlab Seyyid'e verilen) [3] ile ilgili irşadname tezkiresi İçankala Müzesi el yazması fonundaki bulunup, ölçüsü 31X53 cm.'dir.

Domla Kamoliddin ibn Olimbay'ın müridi Molla Jora ibn Muhammedyar'a verdiği irşadname 1371/1951'de yazılmıştır. Ana metin 25 satır ve sağ kenarda 2 satır (toplam 27 satır)'dan oluşmaktadır.

("Bismillah...", Allah'a hamd ve Muhammed'e salât ettikten sonra, Allah onu kutsasın ve ona barış versin), sonra: "Ey mümin mürit, çünkü her şeyden önce bu zikrin sırlarını bilin.

– Тошкент: Имом ал-Бухорий халқаро жамғармаси, 2002. – Б. 45 (Muhammad Muftiy Ohangaroniy. Mavlono Lutfulloh manoqibi // Fors tilidan Abdullohxo'ja Ma'rufxo'ja o'g'li va Shuhrat Sirojiddinov. – Toshkent: Imom al-Buxoriy xalqaro jamg'armasi, 2002. – B. 45).
11. Силсилаи нақшбандия. Қўлёзма. 1275/1859. Бухоро давлат музей кўрикхонаси қўлёзмалар фонди. Инв № 11475/II. – Б. 1 варақ (Silsilai naqshbandiya. Qo'lyozma. 1275/1859. Buxoro davlat muzey qo'riqxonasi qo'lyozmalar fondi. Inv № 11475/II. – B. 1 varaq).
12. Силсилаи нақшбандия. Қўлёзма. 1302/1884. Бухоро давлат музей кўрикхонаси қўлёзмалар фонди. Инв № 13101/11. – Б. 1 варақ (Silsilai naqshbandiya. Qo'lyozma. 1302/1884. Buxoro davlat muzey qo'riqxonasi qo'lyozmalar fondi. Inv № 13101/11. – B. 1 varaq).
13. Tosun N. Türkistan dervişlerinden yadigar. Orta Asya Türkçesiyle Yazılmış Tasavvufi Eserler. – Istanbul. İnsan yayımları, 2011.